UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-TTPVHCC Lạng Sơn, ngày      tháng 6 năm 2025
V/v báo cáo kết quả triển khai thí

điểm Hệ thống Kiosk hành chính

công trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

Kính gửi:

- UBND huyện Cao Lộc;

     - UBND thành phố Lạng Sơn;

     - Viễn Thông Lạng Sơn.

Thực hiện Kế hoạch số 60/KH-UBND ngày 28/02/2025 của UBND tỉnh về

triển khai thí điểm Hệ thống Kiosk hành chính công trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn;

để tổng hợp kết quả triển khai thí điểm, báo cáo UBND tỉnh, Văn phòng UBND

tỉnh đề nghị:

1. UBND huyện Cao Lộc và UBND thành phố Lạng Sơn tổng hợp, đánh

giá kết quả triển khai thí điểm Hệ thống Kiosk hành chính công trên địa bàn (về

triển khai, kết quả thực hiện, khó khăn, vướng mắc, đề xuất, kiến nghị,…).

2. Viễn Thông Lạng Sơn báo cáo quá trình triển khai, xây dựng hệ thống,

kết quả thực hiện thí điểm Hệ thống Kiosk hành chính công tại các đơn vị thực

hiện thí điểm.

Báo cáo đánh giá kết quả thí điểm gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước

ngày 24/6/2025

(Kế hoạch số 60/KH-UBND gửi kèm theo trên hệ thống VNPT-Ioffice).

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các Phòng: KGVX, TH, TTTT;

- Lưu: VT, TTPVHCC(NĐT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thúy

		2025-06-18T07:43:09+0700

		2025-06-18T08:27:41+0700

		2025-06-18T08:27:41+0700

		2025-06-18T08:27:41+0700